第１号様式（第３条関係）

香芝市マスコットキャラクター利用許諾申請書
年　  月　  日

香芝市長　様

申請者  住所

団体等名称

代表者氏名

電話番号
香芝市マスコットキャラクターを利用したいので、下記のとおり申請します。

記

	利用対象物件
	□イラスト　　□写真　　□その他（　　　　　　　　）

	利用目的

	利用期間
	年 　 月  　日 ～ 　 年 　 月 　 日

	販売予定価格
(販売目的の場合のみ記入)

	利用数量

	担当者連絡先

（所属・氏名・電話）

	利用状況の公開
	市ホームページ等に利用状況（利用者名、利用目的等）を
公開することに　　　　□同意します　　□同意しません

	添付書類
	・企画書等レイアウト、デザイン、原稿等が分かる書類

・会社概要等申請者の事業内容が分かる書類（法人に限る。）

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　考